
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/2 

Gmina Grudziądz 

Wybickiego 38 

86-300 Grudziądz 

 

PLF.271.25.2016  Grudziądz dnia: 2016-09-16 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w 

art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: Zakup i dostawa opału dla jednostek organizacyjnych Gminy Grudziądz w 

sezonie grzewczym 2016/2017 odbyło się w dniu 16/09/2015 o godz. 09:05. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości: 200 000.00 zł brutto. 

 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

dostawy 

opału od 

momentu 

złożenia 

zamówienia. 

Rodzaj 

Opału 

Cena za 1 

tonę brutto 

1 

„TRANSBUD”  

P. Nowak   J. Magosiewicz S.J 

84-240 Reda, ul. Gdańska 78A 

182 482,80 1 dzień 

węgiel 543,66 zł 

miał 319,80 zł 

ekogroszek 575,64 zł 

koks 713,40 zł 

2 

"WĘGLOPASZ" Sp. z o.o. 

Piątkowska 149/6 

60-648 Poznań 

162 298,50 zł 1 dzień 

węgiel 487,08 zł 

miał 276,75 zł 

ekogroszek 510,45 zł 

koks 658,05 zł 

3 

Skład Opału ABC 

Jerzy Lewandowski 

Ul. Dębowa (Stacja PKP) 

86-300 Grudziądz 

173 430,00 zł 1 dzień 

węgiel 547,00 zł 

miał 344,40 zł 

ekogroszek 615,00 zł 

koks - 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 2/2 

4 

EXITO S.C.  

Eliza Reinholz i Marek Skórski 

Radzyń Wybudowanie 2 

87-220 Radzyń Chełmiński 

182 716,50 1 dzień 

węgiel 541,20 zł 

miał 325,95 zł 

ekogroszek 565,80 zł 

koks 713,40 zł 

5 

Transport, usługi, handel, skład 

opału, materiałów budowlanych, 

skup złomu, handel obwoźny, 

usługi asenizacyjne i koparkowe 

Tadeusz Decka 

83-132 Morzeszczyn, Osiedle 

XXX-Lecia PRL 1 

183 100,00 1 dzień 

węgiel 550,00 zł 

miał 310,00 zł 

ekogroszek 580,00 zł 

koks 750,00 zł 

 


